



IL GUSTO DEL
Natale



CATALOGO NATALE 2025

DAL 28 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE



TERRE DI ARENA

AURIA Classico

CON UVETTA DI
MAZZARRONE E CUBETTI
DI SCORZA D'ARANCIA
CANDITA, RICOPERTO DI
GLASSA E MANDORLE
INTERE DI AVOLA

Terre Di Arena Auria

Panettone artigianale
classico 1 kg

€16,90

Terre Di Arena Nuciàra

Panettone artigianale
noci e fichi 1 kg

€16,90

NUCIÀRA Noci e Fichi

CON PEZZETTI DI NOCI E
FICHI RICOPERTO DI GLASSA
AL CACAO E GHERIGLI
DI NOCI

TURRÌA Torroncino

CON CREMA AL TORRONCINO
DA SPALMARE RICOPERTO
DI GLASSA AL CIOCCOLATO
BIANCO E MANDORLE
INTERE DI AVOLA

Terre Di Arena Turria

Panettone artigianale
torroncino 1 kg

€16,90

Terre di Arena nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

SCURIÙ
Caramello e cioccolato
di Modica IGP

CON CUBETTI DI
CIOCCOLATO
AL CARAMELLO E
PEPITE DI CIOCCOLATO
DI MODICA IGP



Terre Di Arena Scuriù

Panettone artigianale
caramello e cioccolato
di Modica IGP 1 kg

€16,90

Terre Di Arena Nivuru

Panettone artigianale
cioccolato di Modica IGP 1 kg

€16,90



NIVURU
Cioccolato
di Modica IGP

CON PEPIE DI CIOCCOLATO
DI MODICA IGP E GLASSA
AL CIOCCOLATO

CIALÒRU
Mandarino di
Ciaculli

CON MANDARINO TARDIVO
DI CIACULLI, GLASSA AL
CIOCCOLATO FONDENTE
E GRANELLA DI
CIOCCOLATO DI
MODICA IGP



Terre Di Arena Cialòru

Panettone artigianale
mandarino di Ciaculli 1 kg

€16,90



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta

Panettone senza canditi
senza uvetta
750 g

€11,87 al kg

€8,90



Gastronauta

Pandoro 900 g/
Panettone classico-
senza canditi 1 kg

€11,00/9,90 al kg

€9,90



Gastronauta

Pandoro/Panettone
con gocce di cioccolato
900 g

€12,11 al kg

€10,90



Gastronauta

Pandoro
cioccolato/limone
900 g

€12,11 al kg

€10,90

*Seguimi alla scoperta di un **sapore unico e buono** per tutti.
Viaggia con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*

Gastronauta

Panettone
cioccolato e fichi/
pere e cioccolato/
dark 900 g

€13,22 al kg

€11,90



Gastronauta

Panettone
frutti di bosco
750 g

€18,53 al kg

€13,90



Gastronauta

Panettone al pistacchio
ricoperto fondente/
al pistacchio 950 g

€16,74 al kg

€15,90



Gastronauta

Panettone classico
Gran Riserva
1,2 kg

€13,25 al kg

€15,90



Gastronauta

Panettone puro cioccolato
Gran Riserva
1,2 kg

€14,08 al kg

€16,90

LE CESTE



Regalidea Cesto Bellini 6 pezzi

Elegante vassoio regalo litografato • Pandoro classico Balocco 500 g • Praline al latte Feletti ripiene crema nocciola 80 g • Gomme gelatine morbide alla frutta Sperlari 100 g • Torrone morbido alla mandorla Vergani 75 g • Spumante dolce Cuvée Oro Millesimato bottiglia 750 ml

€16,90

Le Cadeau Vassoio Agrifoglio 7 pezzi

Vassoio agrifoglio Le Cadeau Sweet 2025 • Pandoro classico astucciato Paluani 500 g • Confezione gomme al latte Pernigotti 75 g • Torrone morbido Vergani alle mandorle 75 g • Confezione canestrelli Baratti 80 g • Sacchetto pasticcini panna e amarena Virginia 80 g • Gomme morbide gelee alla frutta Sperlari 100 g

€17,90



Le Cadeau Vassoio Blu Cobalto 7 pezzi

Vassoio (blu cobalto 2025) FSC • Pandoro classico astucciato Paluani 500 g • Spumante millesimato dolce Da Costa 750 ml 9,5 % • Confezione gomme al latte Pernigotti 75 g • Astuccio torrone morbido alla mandorla Pernigotti 75 g • Sacchetto pasticcini panna e amarena Virginia 80 g • Gomme morbide gelee alla frutta Sperlari 100 g

€19,90

LA CESTE

Regalidea Cesto Rustico 10 pezzi

Elegante vassoio merry christmas litografato • Panettone alto classico Balocco 500 g • Pasta Gigli del Mulino di grano duro 250 g • Cotechino Emiliano cotto al vapore 250 g • Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Taralli Gran Forno di Puglia 100 g • Sugo La Dispensa Campagnola 185 g • Salame nostrano C'era una Volta 100 g • Cantuccini alla mandorla Stil Dolce 80 g • Spumante dolce Cuvée Oro Millesimato 750 ml

€25,90

Re Regalo Cesto Merlinio 7 pezzi

Elegante vassoio litografato • Pandoro classico incartato a mano Paluani 500 g • Busta di cantuccini al cioccolato Ghiotti 90 g • Finissima pasticceria di Sassello in astuccio La Sassellese 100 g • Torrone di crensona morbido alle mandorle in astuccio Vergani 75 g • Busta di praline di cioccolato al latte ripiene di crema nocciola Vergani 75 g • Bottiglia di spumante dolce millesimato Chiostro Palatino Vesprino 75 cl

€25,90



Le Cadeau Vassoio Oro Nero 11 pezzi

Vassoio (oro nero 2025) - FSC • Panettone Bauli 2025 incarto a mano 700 g • Spumante millesimato dolce Da Costa 750 ml 9,5 % • Merlot Il Feudo 11% vol. 750 ml • Astuccio torrone morbido alla mandorla Pernigotti 75 g • Boules al latte con crema nocciola Vergani 75 g • Gemme morbide gelee alla frutta Sperlari neutro 100 g • 2 Confezioni di pennoni rigati IGP Garofalo 250 g • Vaso sugo arrabbiata Tenuta del Cervo 190 g • Tarallini pugliesi caserecci Margiotta 100 g

€29,90



LA CESTE



Regalidea Cesto Famiglia 12 pezzi

Elegante vassoio merry christmas litografato • Panettone alto classico Bauli 500 g • Cotechino Emiliano cotto al vapore 250 g • Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Salame nostrano C'era una Volta 100 g • Taralli Gran Forno di Puglia 100 g • Pasta Gigli del Mulino di grano duro 250 g • Sugo ai Funghi La Dispensa Campagnola 185 g • Lindor praline al latte ripiene Lindor Lindt 112 g • Funghi secchi misti Antichi e Futuri Sapori 15 g • Vino rosso D'Italia Corterosso bottiglia 750 ml • Spumante dolce Cuvée Oro Millesimato 750 ml

€34,90

Le Cadeau Cesto verde smeraldo 15 pezzi

Vassoio (verde smeraldo 2025) FSC • Panettone Maina 2025 incarto a mano 750 g • Spumante millesimato dolce Da Costa 750 ml 9,5 % • Bottiglia di vino merlot Fabio Garino 11,5%vol 750 ml • Tavoletta bianca cioccolato gianduia Baratti 75 g • Sacchetto boules latte ripieni nocciola Sperlari 85 g • Pasticcini al cioccolato Vanoir 100 g • Sacchetto pasticcini pera-cioccolato Virginia 80 g • Gemme morbide geles alla frutta Sperlari 100 g • Scatola cotechino cotto Piatto d'Autore 250 g • Confezione lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • Confezione pennoni rigati IGP Garofalo 250 g • Vaso sugo con funghi porcini Tenuta del Cervo 190 g • Confezione funghi misti secchi Oro della Montagna 15 g • Tarallini pugliesi caserecci Margiotta 100 g

€39,90



Regalidea Cesto Fattoria 15 pezzi

Elegante vassoio parmigiano litografato • Panettone alto classico Bauli 500 g • Cotechino Emiliano cotto al vapore 250 g • Lenticchie della Tradizione gourmet in tavola 150 g • Salame nostrano C'era una volta 100 g • Taralli Gran forno di Puglia 100 g • Sugo al Parmigiano Reggiano Gran Gourmet 185 g • 2 confezioni di pasta Gigli del Mulino di grano duro 250 g • Funghi secchi misti Antichi e Futuri Sapori 15 g • Parmigiano Reggiano DOP stagionato 125 g • Aceto di Modena Vigna Oro bottiglia 250 ml • Ricettario originale consorzio Parmigiano Reggiano • Vino sangiovese IGT Terre del Sale bottiglia 750 ml • Spumante dolce Cuvée Oro Millesimato 750 ml

€44,90



LA CESTE



Le Cadeau Cesto Portofino

15 pezzi

Vassoio (portofino 2025) FSC • Panettone Tre Marie 2025 incarto a mano 750 g • Bottiglia Mionetto vivo Cuvée gold extra dry 11% 750 ml • Merlot Il feudo 11% vol. 750 ml • Tavoletta cioccolato al latte Pernigotti 80 g • Confezione gemme al latte Pernigotti 75 g • Confezione canestrelli baratti 80 g • Pasticcini al cioccolato Vanoir 100 g • Salame del contadino Antichi Sapori d'Italia 100 g • Scatola cotechino cotto bellucci 250 g • Confezione lenticchie Tenuta del Cervo 175 g • 2 Confezioni fusilloni Loggia dei grani 250 g • Vaso sugo alla contadina Tenuta del Cervo 190 g • Confezione Sale rosa il mercante di spezie 150 g

€49,90

Regalidea Cesto Foscato

18 pezzi

Elegante vassoio regalo litografato • Panettone antica marca Tre Marie 750 g • Canestrelli del sassello Baratti e Milano 135 g • Lindor Cioccolato al latte ripieno Lindor Lindt 100 g • Taralli Terre dei Trulli di Puglia 100 g • Pasta di grano duro Cerati 250 g • Polenta del contadino Molino Diego 200 g • Cotechino Emiliano cotto al vapore 250 g • Lenticchie della Tradizione Gourmet in Tavola 150 g • Funghi secchi misti Antichi e Futuri Sapori 15 g • Sugo all'Arrabbiata La Dispensa campagnola 185 g • Cantuccini alla mandorla Ghiottini 80 g • Tonno trancio lavorato mano Parodi 70 g • Gemme gelatine morbide alla frutta Sperlari 100 g • Salame nostrano C'era una Volta 100 g • Olio Extra vergine d'Olive Isnardi bottiglia 250 ml • Vino Merlot IGT Grappolo d'Oro bottiglia 750 ml • Spumante Valdo prosecco DOC extra dry bt 750 ml

€59,90



Casella Cesto delle meraviglie

15 pezzi

Cesto in vimini con Manici • Vino spumante brut 75 cl Casa Coller • Vino rosso Barbera dell'Oltrepò Pavese DOC 75 cl Az. Agr. Terre Bentivoglio • Pandoro tradizionale con burro delle alpi piemontesi 750 g Respiga • Canestrelli Classici 150 g Virginia • Tartuffi Assortiti con Crema di Nocciole 85 g Dulcioliva • Fusilli Pasta di Gragnano IGP 250 g A. Amadio • Sugo Pronto Pomodoro di Gragnano e Basilico 180 g A. Amadio • Peperoni in Aceto di Mele 300 g Tenuta Casa Ortolani • Focaccine con rosmarino 100 g Bontà Lucane • Lenticchie chiechi della fortuna 250 g Melandri • Cotechino precotto 500 g Salumificio Vecchi • Grana Padano DOP stagionatura oltre 16 Mesi 150 g circa Antica Formaggeria • Crema di Lardo alle Erbe 90 g circa Larderia La Repubblica • Salame chianotto 200 g circa Norcineria Toscana

€69,90



LE CESTE

Le Cadeau Antichi sapori 20 pezzi



Cesto antichi sapori - le cadeau sweet 2025 • Panettone Tre Marie 2025 incarto a mano 750 g • Bottiglia Mionetto vivo Cuvée gold extra dry 11% 750 ml • Bottiglia vino Negroamaro IGP Salento basiliano 750 ml 12,5% • Tavoletta nera cioccolato extra fondente amaro 88% Baratti 75g • Tavoletta cacao 60% Lindt Lindt 100 g • Boules latte nocciola Sperlari 85 g • Filetti di tonno in olio oliva Angelo Parodi 130 g • Trancio parmigiano reggiano DOP 30 mesi Granterre 140 g • Salame classico Senfieri 150 g • Carciofi spicchi in olio Tenuta del cervo 280 g • Peperoni in alla contadina Tenuta del cervo 300 g • Scatola cotechino cotto Bellucci 250 g • Sacchetto lenticchie Tenuta del cervo 175 g • Aceto balsamico di Modena IGP Varvello 250 ml • 2 Confezioni pennoni rigati IGP Garofalo 250 g • Vaso sugo arrabbiata Tenuta del cervo 190 g • Confezione funghi misti Secchi oro della montagna 15 g • Tarallini pugliesi caserecci Margiotta 100 g

€75,90

Casella Cesto Maestri del Rinascimento 16 pezzi

Porta Giochi Moda & Stile con Manici • Vino spumante extra dry Oltrepò Pavese DOC Pinot Nero 75 cl Az. Agr. Terre Bentivoglio • Vino rosso sicilia DOC Nero d'Avola 75 cl Cantine Erme • Panettone tradizionale con burro delle Alpi Piemontesi 750 g Respiga • Biscotteria assortita - biscotti al cioccolato e uvetta 180 g Belli • Cioccolato al gianduia 75 g Baratti & Milano • Praline di cioccolato fondente 84 g Cav. Nicola di Gennaro • Fusilli pasta di gragnano IGP 250 g A. Amadio • Sugo pronto pomodoro di gragnano e basilico 180 g A. Amadio • Tarallini pomodoro e origano 100 g Terre di Puglia • Aceto balsamico di modena IGP 25 cl Due Vittorie • Lenticchie Chiechi della Fortuna 250 g Melandri • Cotechino precotto 500 g Salumificio Vecchi • Grana Padano DOP stagionatura oltre 16 mesi 150 g circa Antica Formaggeria • Pancetta stagionata 200 g circa Piacenti San Gimignano • Salame paesano 150 g circa Salumi Caputo



€79,90

LA STRENNE



Vanoir

Stella di Natale
shopper 5 pz

€9,99



Regalidea

Pranzo italiano
scatola 5 pz

€9,99



Vanoir

Natale in Festa
panettone/pandoro 5 pz

€12,99



Le Cadeau

Dispensa dei sapori
Shopper 6 pz

€16,90



Re Regalo

Tanti Baci Perugina
5 pz

€32,90



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

COMPONI LA TUA BOX Gastronauta®

Personalizza la tua box
Gastronauta per un Natale
all'insegna del gusto!

Scegli fra l'accurata selezione di
prodotti di eccellenza Gastronauta e
COMPONI LA TUA SPECIALE BOX.



SCATOLA VUOTA

Piccola

Grande

€ 3,49

€ 3,99

Un regalo perfetto per festeggiare
con i sapori della migliore tradizione italiana



Gastronauta

Strenna dolce/salata
4 pz

€ 17,90



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Viaggia con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*

Gastronauta

Scorze di arancia/
limone candite
100 g

€19,50 al kg

€1,95

Gastronauta

Scorze di limone/
arancia candite e
ricoperte di cioccolato
fondente 100 g

€23,90 al kg

€2,39

Gastronauta

Scorze di
limone
candite e ricoperte al
cioccolato fondente
100 g

Gastronauta

Praline cubi
caramel - pistacchio/
Cuneesi al limoncello
- rum 160 g

€18,69 al kg

€2,99

Gastronauta

Praline nocciola
mix e fondente
150 g

€26,60 al kg

€3,99

Gastronauta

Praline
4 NOCCIOLE
ASSORTITE
150 g

AL LATTE E AL
CIOCCOLATO FONDENTE

Gastronauta

Croccantini ricoperti
cioccolato fondente/
Nocciole - glande
150 g

€19,93 al kg

€2,99

Gastronauta

Croccante
pistacchio e miele
70 g

€35,57 al kg

€2,49



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta

Torrone tenero
mandorle e pistacchio
150 g

€16,60 al kg

€2,49



Gastronauta

Torrone tenero
mandorle
150 g

€14,60 al kg

€2,19



Gastronauta

Albicocche essiccate
denocciolate/datteri medjoul
con nocciolo
280/220 g

€17,82/22,68 al kg

€4,99



Gastronauta

Paste di mandorla
vari tipi 200 g

€16,95 al kg

€3,39



Gastronauta

Torroncini
teneri ricoperti
assortiti 200 g

€21,45 al kg

€4,29



€24,22 al kg

Gastronauta

Torroncini
teneri ricoperti
assortiti 450 g

€10,90

*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Viaggia con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



€13,96 al kg

Gastronauta

Medaglioni astice e gamberi/
Stelle gamberi e limone 250 g

€3,49



Gastronauta

Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€10,36 al kg

€2,59

Gastronauta

Stinco di suino
precotto
600 g

€8,17 al kg

€4,90



Gastronauta

Zamponi I.G.P.
1 kg

€9,29



Gastronauta

Cotechino Modena
I.G.P. 500 g

€7,98 al kg

€3,99



gli Aromatici

LINEA AROMATIZZATI

Gli Aromatici Tenute Arena sono una collezione di condimenti a base di olio extra vergine di oliva 100% italiano all'aroma di peperoncino, basilico, limone, tartufo bianco, funghi porcini e rosmarino.

Questi oli aromatizzati sono perfetti per gli appassionati di cucina creativa e amanti della varietà di sapori. Aggiungono un tocco di freschezza e intensità alle tue ricette preferite, permettendoti di esaltare al massimo il gusto dei tuoi piatti in modo semplice e veloce.

Tenute Arena

Confezione Regalo
Gli aromatici box x3

€23,90



Tenute Arena

Confezione Regalo
Rinfuri/Sulfuro

75 cl €23,33 al lt

€17,50



Tenute Arena

Confezione regalo
2x50 cl

€27,90 al lt

€27,90



Tenute Arena

Olio extra vergine
di oliva fruttato latta
3 lt

€14,30 al lt

€42,90



Tenute Arena

Olio extra vergine
di oliva Nuova Goccia
latta 3 lt

€14,30 al lt

€42,90



FERRARISCHI



€29,83 al kg

Ferrari

Grana Padano Riserva
20 mesi 600 g
con mieli

€17,90



€39,75 al kg

Ferrari

Parmigiano Reggiano
24-30 mesi
400 g

€15,90



€37,56 al kg

Ferrari

Tris italiano
450 g

€16,90



€18,87 al kg

Ambrosi

Grana Padano
450 g

€8,49



€24,22 al kg

Ambrosi

Parmigiano
Reggiano
450 g

€10,90

I FRESCHI

Riunione

Salmone scozzese
Confezione regalo
400 g €49,75 al kg

€19,90



€42,25 al kg

Gastronauta

Salmone scozzese
400 g

€16,90



€21,63 al kg

Vogliazzi

Ghiottina
russa e mazzancolle
300 g

€6,49



Vogliazzi

Tartine salmone
e gamberi
con philadelphia
light 240 g

€24,58 al kg

€5,90



€27,04 al kg

Vogliazzi

Tartine
mazzancolle
e salmone 240 g

€6,49

TERRESCHI

Sicily Food

Salmone Norvegese
confezione regalo

300 g € 43,00 al kg

€12,90



Terre Ducali

Confezione regalo
Fiocco di prosciutto
crudo al kg

€19,90



Terre Ducali

Salame Felino I.G.P.
confezione regalo
al pezzo

€10,90



Don Juan Rodriguez

Jamon serrano confezione regalo
al pezzo

€79,00



Terre Ducali

Confezione regalo
Libro con salame e coltello
al pezzo

€19,90

I FRESCHI

Fish & Fine

Salmone norvegese
confezione regalo

600 g €49,83 al kg

€29,90



Gastronauta

Salmone Scozzese
affumicato

100 g €65,00 al kg

€6,50



Gastronauta

Pesce spada
affumicato

100 g €58,00 al kg

€5,80



€39,67 al kg

Fjord

Salmone
Norvegese
Sashimi 300 g

€11,90



Torta Vetrina

con piatto
al kg

€17,90

FRESCHI

**Don Juan
Rodriguez**

Mini Jamon Serrano
Morsa + Coltello

€24,90



**Don Juan
Rodriguez**

Fuet salame
confezione regalo
170 g

€23,47 al kg

€3,99



€10,89 al kg

Vogliazzi

Tris antipasti
450 g

€4,90



€21,90 al kg

Vogliazzi

Tartine prosciutto di Praga
e bresaola con salsa al
radicchio 205 g

€4,49



€26,88 al kg

Vogliazzi

Tartine gamberi
e salmone
480 g

€12,90

FRESCHI



Riunione

Salmone norvegese
confezione regalo 350 g

€28,29 al kg

€9,90



Food Lab

Fumara salmone
scozzese 300 g

€56,33 al kg

€16,90



Devodier

Confezione regalo
prosciutti crudi
230 g

€73,48 al kg

€16,90



Terre Ducali

Strolghino con
tagliere + coltello
240 g al pezzo

€7,90



Gastronauta

Tonno a pinne gialle
affumicato
100 g

€47,00 al kg

€4,70



Cestini di mazzancolle
15x72 g

€21,90 al kg

€22,90

Le CASSETTE NATALIZIE



€23,27 al lt

Berlucchi
Cuvée
imperiale brut
1,5 lt

€34,90



€26,60 al lt

Berlucchi
Imperiale Brut +
Dosaggio zero
2x75 cl

€39,90



€18,60 al lt

Berlucchi
Imperial Saten
75 cl + 2 flute

€27,90



€12,60 al lt

Mionetto
Prosecco
D.O.C.G. 1,5 lt

€18,90



€50,53 al lt

Ferrari
Brut Scatola latta
Bottiglia 75 cl
+ 2 calici

€37,90



Ferrari
Spumante 75 cl
+ Grappa 70 cl

€34,50



€13,27 al lt

Mionetto
Prosecco + Stop
2x75 cl

€19,90



€37,20 al lt

Mionetto
Confezione Happy Hour +
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

€27,90



€27,87 al lt

Ca'val
Prosecco cartizze
75 cl + 2 calici

€20,90



€11,27 al lt

Ca'val
Prosecco San Martino/
Colbertaldo
2x75 cl

€16,90

Le CASSETTE NATALIZIE



Fazio
Cassetta
Spumanti 875
2x75 cl

€13,27 al lt

€19,90



**Villa
Antinori**
Santa Cristina
Spumante Brut
1,5 lt

€11,93 al lt

€17,90



Mionetto
Aperitivo
analcolico 50 cl +
Spumante 00 75 cl

€16,90



Fazio
Cassetta Müller Thurgau/
Cabernet Sauvignon/Syrah
3x75 cl

€11,07 al lt

€24,90



Fazio
Cassetta legno
Rosso Erice
2x75 cl

€12,60 al lt

€18,90



Château
Bordeaux supérieur
75 cl

€34,53 al lt

€25,90



Villa Antinori
Toscana
rosso e bianco
2x75 cl

€15,93 al lt

€23,90

Frescobaldi
Astaccio 2 bottiglie
Chianti/Rèmole
2x75 cl

€7,27 al lt

€10,90



Le CASSETTE NATALIZIE

Frescobaldi

Rosso montalcino/
nobile di montepulciano
2x75 cl

€16,60 al lt

€24,90



Nicosia

Cantinetta 3 bottiglie
Nero d'Avola/Syrah/
Due Neri 75 cl

€9,73 al lt

€21,90



Frescobaldi

Cassetta Fauno/
Remole
2x75 cl + 2 calici

€23,27 al lt

€34,90



Frescobaldi

Cassetta Chianti/
Morellino/Remole
3x75 cl

€10,62 al lt

€23,90



Nicosia

Astuccio
Etna rosso e bianco
2x75 cl

€13,27 al lt

€19,90



Nicosia

Passuluna rosso
2x75 cl

€11,27 al lt

€16,90



Pellegrino

Cardilla frappato
1,5 lt

€5,93 al lt

€8,90



Le CASSETTE NATALIZIE

Planeta

La Segreta
rosso e bianco
2x75 cl

€10,60 al lt

€15,90



Tasca d'Almerita

Leone + Nero
d'Avola
2x75 cl

€15,67 al lt

€23,50



Madaudo

Sicilia illustrata
dama
3x75 cl

€10,89 al lt

€24,50



Madaudo

Cassetta Sicilia
illustrata
4x75 cl

€9,97 al lt

€29,90



Madaudo

Cassetta
Nero d'Avola/
Grillo 2x75 cl

€13,27 al lt

€19,90

Château Franc Couplet Bordeaux

Bordeaux
1,5 lt

€8,60 al lt

€12,90



Cantina Di Negrar

Appassimento
1,5 lt

€11,00 al lt

€16,50



LIQUORI

Amaro del Capo

Riserva
70 cl + 2 calici
€62,71 al lt

€43,90



Sgnape Dal Fogolar

Grappa Stravecchia
70 cl + 2 calici

€28,43 al lt

€19,90

Armagnac Saint-Vivant

70 cl
€31,29 al lt

€21,90



Marzadro

Diciotto Lune grappa
50 cl + 2 bicchieri
€59,80 al lt

€29,90



Underberg

Amaro
Scatola latta
cl 2 x 12
€66,25 al lt

€15,90



Castagner
Grappa Riserva
50 cl + carte
€37,80 al lt

€18,90



Bottega

Grappa amarone
50 cl + 2 bicchieri
€57,80 al lt

€28,90

LIQUORI



Aberfeldy
Whisky 12 years
70 cl

€51,29 al lt

€35,90



Carlos I
Brandy
70 cl + calice

€31,29 al lt

€21,90



Jack Daniel's
Guitar case
70 cl

€71,29 al lt

€49,90



Whitley Neill
Gin
70 cl + bicchiere

€31,29 al lt

€21,90



Bottega
Bauletto Gin gift
50 cl + 2 bicchieri

€59,80 al lt

€29,90



Etsu
Gin
70 cl + bicchiere

€51,29 al lt

€35,90



Mare

Gin
70 cl + 2 calici

€55,57 al lt

€38,90



Malfy

Gin rosa missoni
70 cl

€47,00 al lt

€32,90



Diplomatico

Rum
70 cl + 2 bicchieri

€57,00 al lt

€39,90



Santa Teresa

Rum
70 cl

€57,00 al lt

€39,90

I LIQUORI



€76,86 al lt

Bonollo
Grappa di amarone
35 cl + 2 calici

€26,90



€194,50 al lt

Mazzetti
Trattore grappa
20 cl

€38,90



€184,50 al lt

Mazzetti
Chitarra grappa
20 cl

€36,90



€164,50 al lt

Mazzetti
American truck
20 cl

€32,90



€109,50 al lt

Mazzetti
Mappamondo
+ Nave
20 cl

€21,90



€31,80 al lt

Mazzetti
Grappa barricata
50 cl + 2 calici

€15,90



€29,80 al lt

Mazzetti
Grappa Barrique
43 invecchiata
50 cl

€14,90

I LIQUORI



€42,50 al lt

Mazzetti
Albero di Natale
20 cl

€8,50



€59,50 al lt

Mazzetti
Stella grappa
20 cl

€11,90



€199,50 al lt

Mazzetti
Maggiolone grappa
20 cl

€39,90



€59,00 al lt

Mazzetti
Merry grappa invecchiata/
Gin-gle ball gin/Pallina bitter
10 cl

€5,90



€37,80 al lt

Ciomod
Linea Special
Liquore Catania/
Siracusa/Palermo
50 cl

€18,90



€87,50 al lt

Marzadro
Astuccio
grappe mignon
4x5 cl

€17,50



€52,67 al lt

Bottega
Confezione
Mignonettes
5x3 cl

€7,90

LA BIRRE



Augustijn
Birra Blonde
1,5 lt

€6,60 al lt

€9,90



Ma.Ma Noël
Birra astuccio
1,5 lt

€8,33 al lt

€12,50



Chimay
Grande reserve
1,5 lt

€12,60 al lt

€18,90



Chimay
Trilogy 3 x 33 cl +
calice

€14,64 al lt

€13,90



Alhambra
Birra 4 x 33 cl +
calice

€9,02 al lt

€11,90



Collective Arts
Lattine 4 x 47,3 cl

€10,53 al lt

€19,90



**La Biere
Du Demon**
Birra 6 x 33 cl +
1 bicchiere

€5,51 al lt

€10,90



La Trappe
Birra
4 x 33 cl + bicchiere

€8,71 al lt

€11,50



Tete De Mort
4 x 33 cl + bicchiere

€11,29 al lt

€14,90



CATALOGO NATALE 2025

DAL 28 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE

iperStore Deco

Superstore Deco

Maxistore Deco

Supermercati Deco

Deco Local

Gourmet Deco

Deco Gourmet
EXPERIENCE

GRUPPO
ARENA®

grupporena.it